CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 59/2024

O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, junto a Secretaria competente, veja a

viabilidade de resolverem a situação de um bueiro que está localizado

próximo a Escola Estadual Pedro Inácio Nogueira.

Justificativa:

Moradores solicitam providências em relação a esse bueiro, alegando

que o mesmo está causando grande transtorno na localidade.

Peço aprovação aos edis e ao Executivo as devidas providências.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2024

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2024-05-08T16:59:13-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687